mede 10,00m de frete, ao norte, por 30,00m de extensão de frente ao fundo, a entestar com propriedade que é ou foi da Predial e Territorial São Pedro
Ltda, com quem também se divide por ambos os lados. Matrícula nº 146.123, da 4ª zona, onde consta penhora em favor da ação nº 5000146-
07.2015.8.21.5001 (Av.5) e notícia de execução desta ação (Av.6) Avaliação total: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). Venda pelo valor
mínimo somente no segundo leilão Ação nº 5001148-12.2015.8.21.5001, da 2ª Vara Cível do Foro Reg do Sarandi, CONSTRUALV LTDA move contra
ROGÉRIO PACHECO DE SÁ: AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 600.000,00

LOTE: 002

[...]

térreo 50m². R. Aurélio Porto, esq. São Manoel.  O apartamento nº 2, desocupado, na Rua Aurélio Porto nº 115. No térreo, com área privativa de
50,74m². Matrícula nº 40.507, do RI da 2ª zona de Porto Alegre, com anotação da penhora (R-6). Avaliação: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil
reais). 1º leilão: somente pela avaliação 2º leilão: com valor mínimo a partir de 60% do valor de avaliação. + taxa de leilão de 5%. Processo nº 5023807-
43.2016.8.21.0001, da 7ª Vara Cível Partes: BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL x ESPÓLIO DE EVA DE LOURDES BRASIL AVALIAÇÃO:

[...]

Passo D´areia, no quarto pavimento, de frente, sendo o quarto a contar da esquerda. Com área privativa de 23,87m². Matrícula nº 134.638 do RI da 4ª
zona, que consta averbada penhora desta ação e também da ação 5006182-25.2018.8.21.0001, da 2ª Vara Cível. PRÉDIO COM ELEVADOR! Avaliação: R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 1º leilão somente pelo valor de avaliação. 2º leilão pela melhor oferta a partir de 60% do valor de avaliação.
Processo nº 5000035-66.2007.8.21.0001, da 7ª Vara Cível do Foro Central Partes: CONDOMÍNIO EDIFÍCIO ITAPEMA x ALEXIS OLEKSIUK EFREMIDES.